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 قیمت یک عینک در ونزوئلا؛
5 ماه کار!

در  سال 2017 با اسکناس 100هزار بوليواری 
که بزرگترین اسکناس این کشور است، می شد 
پنج کيلو برنج خرید، اما الان این پول حتی برای 
خرید یک عدد ســيگار نيز کافی نيست. فاصله 
گرفتن دستمزدها از قيمت های بازار باعث شده 
تا مردم ونزوئلا بــرای خرید یک عينک مجبور 
شوند پنج ماه کار کنند! صندوق بين المللی پول 
که پيشــتر پيش بينی کرده بود تورم ونزوئلا به 
14هزار درصد برســد، با افزایشی چشمگير در 
جدیدترین پيش بينی خود گفته است که تورم 
یک ميليون  درصدی در انتظار ونزوئلا خواهد بود. 

داعش تا کجا عقب نشسته است؟
عناصر تروریستی داعش در منطقه »حوض 
اليرموک« در جنوب غرب استان درعا مساحتی 
کمتر از 50کيلومترمربع را در اشــغال دارند. 
نيروهای ارتش ســوریه روز گذشــته پس از 
درگيری های سنگين موفق شدند در شهرک 
راهبردی »معربــه« حدود 40نفــر از عناصر 
تروریستی را به هلاکت برسانند. با آزادسازی این 
شهرک، ارتباط تروریست های داعش با جولان 
اشغالی به طور کامل قطع شــد. سایر عناصر 
تروریستی در مساحت 50کيلومتر مربعی در 
مناطق مصالحه شده حضور دارند که یک درصد 

از خاک استان درعا را شامل می شود.

 تفریح خشن آرنولد
سر و صدای زیادی به پا کرد 

آرنولد شوارتزنگر، هنرپيشه و فرماندار سابق 
کاليفرنيــا ویدیویی از تفریح جدیــدش را در 
شبکه های تلویزیونی منتشر کرد. او به همراه 
یکی از کمدین ها و مجــری مطرح تلویزیون 
آمریکا ســوار تانک M47 پنجاه تنی شدند تا 
یک ليموزین را صرفا برای ســرگرمی و تفریح 
زیر بگيرند! در تصویر زیر دیده می شود که یک 
ليموزین ۹ متری ســر راه تانک است و آرنولد 
به راحتی از روی آن عبور می کند. این ویدیو در 
شبکه های آمریکایی منتشر شد و انتقادهای 

زیادی به دنبال داشت.

 

گزارش تصویری

مهدی مظاهری، فرزند طهماســب 
مظاهری، رئیس اسبق بانک مرکزی 
هم حالا به جمع آقازاده های پرحاشیه 
اضافه شــده اســت. آقازاده هایی که 
مدت هاســت تصاویر زندگی لوکس 
و تفریحاتشان دست به دست می شود 
و ســوالات بســیاری از مردم درباره 
چگونگی به دست آوردن این حجم از 
پول و امکانات همچنان بی جواب است. 
او در ویدیویی می گوید: »اگر تو ماشین 
خوب نداری مشکل بچه های مردمه؟ 
گفته بودند چند میلیارد پول ماشین 
دادیم اما ما تا به حال بیشــتر از 300، 
400 میلیون پول ماشــین نداده ایم و 
دروغ هم نداریم بگوییم.« او در بخش 
دیگری از سخنانش گفته: »جهان هر 
کس چقدر است؟ آیا جهانت به اندازه 
یک حجره دو در دو اســت؟ برو دنیا را 

بگرد؟« 
طهماسب مظاهری در سال  1386 
و  به دنبال استعفای ابراهیم شیبانی از 
ریاست  کل بانک مرکزی طی مراسمی 
و بــا حضــور محمــود احمدی نژاد، 
رئیس جمهــوری وقــت، بــه عنوان 
رئیس کل بانک مرکزی ایران معرفی 
شــد. حالا آمار بازدید از صحبت های 
پسرش از ماشین و گشــتن دور دنیا 
هر لحظه بیشتر می شود و نام مهدی 
مظاهری در کنار طهماسب مظاهری 
به پربازدیدهای گوگل بدل شده است. 

با همه آقازاده ها فرق دارم
می گوید بــا همــه آقازاده ها فرق 
دارد، چون هرجور که دوســت داشته 
باشــد، لباس می پوشــد و هرجا که 
دوست داشته باشد، می رود. ویدیوی 
گفت وگوی جنجالی محمدحســین 
حدادیان، پســر دوم سعید حدادیان، 
مــداح معروف که ســال گذشــته با 

تی وی پلاس انجــام داده بــود هم از 
جملــه دیگــر ویدیوهــای جنجالی 
مربوط به آقازاده هاست. او در پاسخ به 
مجری که از او پرسیده آیا شما آقازاده 
هســتید؟ می گوید قطعــا و بعد هم 
می گوید کارمند جزء شــرکت خودرو 
ســرویس شهرداری اســت و ماهیانه 
یک میلیون و صد و پنجاه هزار تومان 
اجاره می دهد و یک میلیون و دویست 
و سی هزار تومان هم حقوق می گیرد. 
او اما با صراحــت از کمک های پدرش 
می گوید که او را آقازاده کرده اســت. 
پدری که کمک خرجی این اسم و رسم 

را پرداخت می کند.
ادامه  ژن های خوب

ساشا سبحانی، جنجالی ترین آقازاده 
خارج نشین است. ویدیوهای جنجالی او 
با خودرو های لوکس، دختران متفاوت 
و تهدید یکی از مجریان شــبکه های 
فارسی  خارج از کشور، به پربازدیدترین 
ویدیوهای اخیر این طیف بدل شــده 
است. او فرزند »احمد سبحانی« سفیر 
ســال های قبل ایــران در مکزیک و 
ونزوئلاست که حالا زندگی لاکچری و 
لایوهایش از او چهره ای مشهور ساخته 

است. 
پیــش از این، حمیدرضا عارف پســر 
بزرگ محمدرضا عارف هم آقازاده ای بود 
که موفقیت هایــش را به دلیل ژن خوب 
دانســته و گفته بود: »بالاخره این خون 
می آید و می رســد، همین طوری کسی 
نمی توانــد ادعا کند اصل و نســب دارد. 
افتخار می کنم ایــن توانایی ها از دوتا ژن 
خوب آمده.« آقازاده ها حالا با جسارت از 
ژن های خوب و توانایی شان در پوشیدن 
لباس  و اســتفاده از چیزهــای لوکس 
می گویند؛ آقازاده هایی که به حمایت های 

پدر و ژن های خوبشان می نازند. 

حاشیه

آیت وکيليان| تحولات پيرامونــی ایران پس از 
خروج آمریــکا از برجام وارد فضای جدیدی شــده و 
روند غيــر قابل پيش بينی را تا اینجــای کار به وجود 
آورده و همچنيــن معادلات را پيچيده تر از گذشــته 
کرده اســت. این روند در وضعيــت کنونی به جدال 
لفظی شــدیداللحن بين مقامات بلند پایه سياســی 
و نظامی دو کشــور منجر شــده و دورنمای رابطه دو 
کشــور را با ابهامات جدی مواجه کرده اســت. اتفاق 
جدید اما تغيير موضع مســئولان کاخ سفيد از جمله 
دونالد ترامپ است که بعد از بی پاسخ نماندن از سوی 
مقامات ایران در مقابــل تهدیدهای ایالات متحده، از 
مشی تندروانه خودشــان فاصله گرفته اند و علاوه بر 
پيشنهاد مذاکره با ایران، اذعان کرده اند که کاخ سفيد 
به دنبال »تغيير رژیم« ایران نيست بلکه »تغيير رفتار« 
ایران را می خواهد. پيشــنهاد مذاکره اکنون داغ شده 
تا جایی که ترامــپ گفته این آمادگــی را دارد که با 
ایران »بدون پيش شرط« مذاکره کند. دونالد ترامپ، 
در کنفرانســی مطبوعاتی با نخســت وزیر ایتاليا این 
پيشنهاد را مطرح کرده اســت. »فریدون مجلسی«، 
دیپلمات پيشــين و تحليلگر مســائل بين الملل در 
مورد ابعاد این موضوع و نفس پيشنهاد آمریکا مبنی 
بر مذاکره با ایران به »شهروند« می گوید: »ترامپ در 
این کنفرانس اذعان کرده که من دوســت دارم بدون 
قيد و شــرط مذاکره کنم. این پيشــنهاد او ظاهرا در 
پاسخ به اظهارنظری است که چندی پيش وزیر امور 
خارجه ایران به این مضمون مطــرح کرد. زمانی که 
ترامپ آن 12 شــرط را اعلام کرد، ظریف معتقد بود 

که این شروط برای مذاکره نکردن است.« 
فریدون مجلسی در مورد موضع ایران 
در مقابل پيشــنهاد ترامــپ معتقد 
است: »نخستين اظهارنظری که از 
جانب ایران خوانــدم، رد مذاکره 
نبــود. ولــی شــرط گذاری بود و 
آن این بــود که آمریــکا به برجام 

برگردد.« ایــن تحليلگر مســائل بين الملل در مورد 
اینکه چرا ترامپ در وضعيت کنونی متوسل به چنين 
پيشنهادی شــد، بيان کرد: »دليلش این است که از 
آن موضع تند و یکســره کردن روابط بــا ایران پایين 

آمده است.«
او در پاســخ به این که ایران باید چه اســتراتژی را 
در برابر این پيشــنهاد اتخــاذ کند، گفــت: »ایران 
نباید از مذاکره هراس داشــته باشــد؛ بــرای اینکه 
 در مذاکــره الزامی بر این نيســت که هــر چيزی را 

بپذیرید.« 
مجلســی در مورد اینکه تا چه اندازه مشکلات این 
دو کشــور به خود آنان برمی گردد، معتقد است: »در 
طول این سال ها اختلافی نمی بينم که مربوط به خود 
این دو کشور باشــد. به همين دليل است که برخی از 
مقامات از 28 مردادی سخن می گویند که مربوط به 
65 سال پيش است و ربطی به رابطه کنونی دو طرف 

ندارد.« 
مجلســی در پاسخ به اینکه منشــأ اختلاف این دو 
کشور در کجا متمرکز اســت، گفت: »تنها اختلاف بر 
ســر این اســت که آمریکا خودش را متعهد به حفظ 
اســرایيل  و ایران خودش را ملزم به نابودی اسرایيل 
می داند. اســرایيل هم از این فرصت استفاده می کند 
و هر اقــدام نابخردانه ای که انجــام می دهد آن را در 
راســتای دفــاع از موجودیت خود تعریــف و توجيه 

می کند.«
وی در مورد اینکه چرا ترامپ در این کنفرانس دوبار 
تاکيد بر »ملاقات« کرده، اعا کرد: این یک بهانه جویی 
است به دليل اینکه ترامپ می داند و به این 
مسأله آگاه اســت که رئيس جمهوری 
ایران اجــازه ملاقات بــا او را ندارد و 
می خواهد تــوپ را به ميــدان ایران 
بيندازد و بگوید که مــا می خواهيم 
مذاکره کنيم اما این ایران اســت که 

حاضر به انجام مذاکره نيست.«

 ترامپ می خواهد
 توپ در زمین ایران بیفتد

دیپلمات سابق و تحليلگر مسائل بين المللی در گفت وگو با »شهروند«:

  ســفیر جدید کشــور کره جنوبی دیروز سه شــنبه، اســتوار نامه خود را تقدیم حسن روحانی 
رئیس جمهوری اسلامی ایران کرد. پوشش متفاوت این میهمانان خارجی جالب بود. )مشرق نیوز(

  در شــهر قم به دلیل وجود حرم حضرت فاطمــه معصومه)س( و ورود همــه روزه زائران 
بسیار برای زیارت، خیابان های اطراف حرم مطهر مکان مناســبی برای دلالان و خریدوفروش 
ارز مســافران اعراب کشــورهای همســایه شــده اســت. این اتفاق درحالی رخ می دهد که 

صرافی های این شهر به دستور مقامات تقریبا سه ماه است که تعطیل هستند. )ایسنا(

  دره راگه یکی از پدیده های طبیعی منحصربه فرد شهرســتان رفســنجان و از جاذبه های 
گردشگری ناشــناخته و بسیار زیبای استان کرمان اســت که در ۲0کیلومتری رفسنجان و در 
مسیر گردشــگری دوجاذبه اکوتوریستی استان )روســتای میمند و کلوت های شهداد( واقع 

شده است. )خبرآنلاین(

  مارتین نوتهلفر، دوچرخه ســوار آلمانــی با بدنــی از حباب های صابون، اعتــراض خود به 
کشیدن سیگار در مونیخ را به این شکل اعلام کرد. )مشرق نیوز(
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معاون اول رئيس جمهوری در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی گفت: »وضعيت جدید پيش روی 
کشور دایمی نيست و در مقطعی کوتاه مدت خواهد بود. اگر بتوانيم این وضع را به خوبی مدیریت کنيم 
و کشور را از این مرحله عبور دهيم، اقتصاد کشور به ثبات خواهد رسيد و شاخص های اقتصادی دوباره 
مثبت خواهد شد.« او در ادامه تأکيد کرد: »اولویت دولت حمایت از زندگی مردم به خصوص اقشار ضعيف 
در مقابل تحریم است و کالاهای اساسی، دارو و نيازهای ضروری مردم باید با ارز رسمی تأمين شود و به 

وفور در اختيار جامعه قرار گيرد.«

اسحاق جهانگيری:  

 وضعیت جدید
کوتاه مدت 
خواهد بود
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در هـر بار تمریـن پناهگيری، 
در محل هـای امـن پناهگيری 
کنيـد تا انجـام ایـن عمل در 
زمـان وقـوع زلزلـه، نيـاز به 

صرف وقت نداشـته باشـد.

 صحبت های جنجالی مهدی مظاهری در فضای مجازی
بحث آقازاده ها و ژن خوب را بار دیگر مطرح کرد

جولان آقازاده ها

مجازات انواع کودک آزاری در قانون جدید حمایت از کودکان و نوجوانان


